关于调整建制镇土地级别和基准地价的通告

泰山景区建制镇基准地价更新成果已经泰安市自然资

源和规划局验收通过，现将调整后的建制镇土地级别和基准

地价通告如下：

 泰山景区基准地价更新成果表

建制镇名称 大津口乡 黄前镇 下港镇

商服用地
元/平方米 900 1200 675

万元/亩 60 80 45

住宅用地
元/平方米 2700 2700 810

万元/亩 180 180 54

公共管理与公

共服务用地

元/平方米 975 600 525

万元/亩 65 40 35

工矿仓储用地
元/平方米 525 375 360

万元/亩 35 25 24

本基准地价自通告之日起执行，原基准地价同时废止。

泰山景区管委会

2020 年 5月 11日